
 
Poznań, dnia 8 marca 2017 roku 

 
DOP-0212-27/2017 

 
 
 
 

Zarządzenie nr 27/2017 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 marca 2017 roku 
w sprawie wprowadzenia do stosowania polityki zapobiegania i przeciwdziałania 

potencjalnemu zagrożeniu korupcyjnemu w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. 
  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 i 4 pkt 9, 11 i 15 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu zarządzam, co następuje:  

§ 1 

  

Wprowadza się Instrukcję zapobiegania i przeciwdziałania potencjalnemu zagrożeniu 

korupcyjnemu w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia.   

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 
 

 
   Rektor 

                  (-)             
                                                                                               prof. dr hab. Jan Pikul 
 

 

 

 

 

 

 

 


